PHILIPS

Lighting

Vytvorte privétivou
atmosféru s vysoce
kvalitnim osvétlenim

MASTER LEDspot ExpertColor MV

Svételné zdroje MASTER LEDspot MV ExpertColor vytvareji pfivétivou a pohodinou
atmosféru pro pohostinska zafizeni, domacnosti a restaurace. Tuto atmosféru vytvareji
pomoci vynikajiciho osvétleni s pfizplisobenym spektrem, vysokym indexem CRI a funkci
dokonalého stmivani. Vysledek? Naprosto pusobivy zaZitek. Diky inovativnimu designu
Cocek bez okrajl a Cistému a elegantnimu vzhledu je toto feSeni vhodné pro témér jakykoli
styl zafizeni interiéru. Mlzete také vyuzit vyhod fady ExpertColor, do které patfi také
svételné zdroje LEDspot LV a LEDspot Par.

Vyhody

« Vytvorte pfivétivou a pohodinou atmosféru

» Dekorace interiéru, nabytek a latky vypadaji skvéle

» Bezproblémoveé feSeni modernizace s vy$Si energetickou ucinnosti a udrzitelnosti

Vlastnosti

* PFizplisobené barevné spektrum napodobuje barvu halogenového svétla

* Design bez okrajl a s krasnymi ¢o¢kami s drazkami ve tvaru pismene V

* Nejlepsi podani barev ve své tfidé (CRI97)

* Hluboké a plynulé stmivani

» Moznost modernizace halogenovymi zarovkami s napajecim napétim GU10

Aplikace

» Pohostinstvi: hotelové pokoje, chodby, vestibuly, recepce, restaurace, bary a kavarny
» Domov: obyvaci pokoj, loznice, chodba

» Prodej: vystavisté, vykladni skfing, obchody, Satny

Product family leaflet, 2017, Cerven 15

Zména Udaju vyhrazena



MASTER LEDspot ExpertColor MV

Versions

Rozmérové vykresy

D Product D c

MASTER LED ExpertColor 3.9-35W GU10 927 25D 50mm 54 mm

MASTER LED ExpertColor 3.9-35W GU10 940 25D 50mm 54 mm

§ P MASTER LED ExpertColor 3.9-35W GU10 927 36D 50mm 54 mm
MASTER LED ExpertColor 3.9-35W GU10 930 36D 50mm 54 mm

MASTER LED ExpertColor 3.9-35W GU10 940 36D 50mm 54 mm

1) MASTER LED ExpertColor 5.5-50W GU10 927 25D 50mm 54 mm

MASTER LED ExpertColor 5.5-50W GU10 930 25D 50mm 54 mm

MASTER LED ExpertColor 5.5-50W GU10 927 36D 50mm 54 mm

MASTER LED ExpertColor 5.5-50W GU10 940 25D 50mm 54 mm

MASTER LED ExpertColor 5.5-50W GU10 930 36D 50mm 54 mm

MASTER LED ExpertColor 5.5-50W GU10 940 36D 50mm 54 mm

MASTER LED ExpertColor 3.9-35W GU10 930 25D 50mm 54 mm
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MASTER LEDspot ExpertColor MV

Approval and Application
Stitek energetické uginnosti (EEL)

Controls and Dimming

Stmivatelné

Operating and Electrical
Vstupni frekvence
Napéti (jmen.)

Doba spusténi (jmen.)

General Information
Patice

Jmenovita Zivotnost (jmen.)
Jmenovita Zivotnost (hodin)

Cyklus prepinani

Light Technical

Index barevného podani (jmen.)

Svételny tok na konci jmenovité Zivotnosti

(jmen.)

Mechanical and Housing

Tvar zarovky

Temperature

Maximalni teplota (jmen.)

Operating and Electrical

Order Code Full Product Name

50 az 60 Hz
220-240 V
05s

GuU10

40000 h
40000 h
50 000x

97

70 %

PAR16

80°C

Ekvivalentni prikon

70749400 MASTER LED ExpertColor 3.9-35W 3BW
GU10 927 25D

70751700 MASTER LED ExpertColor 3.9-35W 3BW
GU10 930 25D

70753100 MASTER LED ExpertColor 3.9-35W 3BW
GU10 940 25D

70755500 MASTER LED ExpertColor 3.9-35W 3BW
GU10 927 36D

70757900 MASTER LED ExpertColor 3.9-35W 3BW
GU10 930 36D

70759300 MASTER LED ExpertColor 3.9-35W 3BW

GU10 940 36D

Light Technical (1/2)
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Approval and Application

Order Code
70749400
70751700
70753100
70755500
70757900
70759300
70761600
70763000
70765400
70767800
70769200
70771500

Full Product Name

MASTER LED ExpertColor 3.9-35W GU10 927 25D
MASTER LED ExpertColor 3.9-35W GU10 930 25D
MASTER LED ExpertColor 3.9-35W GU10 940 25D
MASTER LED ExpertColor 3.9-35W GU10 927 36D
MASTER LED ExpertColor 3.9-35W GU10 930 36D
MASTER LED ExpertColor 3.9-35W GU10 940 36D
MASTER LED ExpertColor 5.5-50W GU10 927 25D
MASTER LED ExpertColor 5.5-50W GU10 930 25D
MASTER LED ExpertColor 5.5-50W GU10 940 25D
MASTER LED ExpertColor 5.5-50W GU10 927 36D
MASTER LED ExpertColor 5.5-50W GU10 930 36D
MASTER LED ExpertColor 5.5-50W GU10 940 36D

Jmenovity prikon

(nom.)

39W

39W

39W

Order Code Full Product Name

70761600 MASTER LED ExpertColor 5.5-50W
GU10 927 25D

70763000 MASTER LED ExpertColor 5.5-50W
GU10 930 25D

70765400 MASTER LED ExpertColor 5.5-50W
GU10 940 25D

70767800 MASTER LED ExpertColor 5.5-50W
GU10 927 36D

70769200 MASTER LED ExpertColor 5.5-50W
GU10 930 36D

70771500 MASTER LED ExpertColor 5.5-50W

GU10 940 36D

Spotfeba energie kWh/1000 h

4 kWh
4 kWh
4 kWh
4 kWh
4 kWh
4 kWh
6 kWh
6 kWh
6 kWh
6 kWh
6 kWh
6 kWh

Jmenovity prikon

Ekvivalentni pfikon (nom.)

50 W

50 W

50 W

50 W

50 W

55W

55W

55W

55W

55W
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MASTER LEDspot ExpertColor MV

Order Code Full Product Name

70749400

70751700

70753100

70755500

70757900

70759300

Light Technical (2/2)

Order Code Full Product Name

70749400

70751700

70753100

70755500

70757900

70759300

Vyzarovaci Kaéd

uhel (jmen.) barvy
MASTER LED 25° 927
ExpertColor 3.9-35W
GU10 927 25D
MASTER LED 25° 930
ExpertColor 3.9-35W
GU10 930 25D
MASTER LED 25° 940
ExpertColor 3.9-35W
GU10 940 25D
MASTER LED 36° 927
ExpertColor 3.9-35W
GU10 927 36D
MASTER LED 36° 930
ExpertColor 3.9-35W
GU10 930 36D
MASTER LED 36° 940
ExpertColor 3.9-35W
GU10 940 36D

Svételny tok
(jmen.) (nom.)

MASTER LED ExpertColor 265Im
3.9-35W GU10 927 25D
MASTER LED ExpertColor 280 Im
3.9-35W GU10 930 25D
MASTER LED ExpertColor 300 Im
3.9-35W GU10 940 25D
MASTER LED ExpertColor 265Im
3.9-35W GU10 927 36D
MASTER LED ExpertColor 280 Im
3.9-35W GU10 930 36D
MASTER LED ExpertColor 300 Im

3.9-35W GU10 940 36D
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Nahradni teplota

chromaticnosti
(jmen.)

2700 K

3000 K

4000 K

2700 K

3000 K

4000 K

Svitivost

(jmen.)

700 cd

750 cd

800 cd

540 cd

560 cd

600 cd

Svételny
tok (jmen.)
265 Im

280 Im

300 Im

265 Im

280 Im

300 Im

Jmenovity

vyzarovaci uhel

25°

25°

25°

36°

36°

36°

Order Code
70761600

70763000

70765400

70767800

70769200

70771500

Order Code
70761600

70763000

70765400

70767800

70769200

70771500

Vyzarovaci Kaéd
Full Product Name dhel (jmen.) barvy
MASTER LED 25° 927
ExpertColor 5.5-50W
GU10 927 25D
MASTER LED 25° 930
ExpertColor 5.5-50W
GU10 930 25D
MASTER LED 25° 940
ExpertColor 5.5-50W
GU10 940 25D
MASTER LED 36° 927
ExpertColor 5.5-50W
GU10 927 36D
MASTER LED 36° 930
ExpertColor 5.5-50W
GU10 930 36D
MASTER LED 36° 940
ExpertColor 5.5-50W
GU10 940 36D

Svételny tok

Full Product Name (jmen.) (nom.)
MASTER LED ExpertColor 3551Im
5.5-50W GU10 927 25D
MASTER LED ExpertColor 375Im
5.5-50W GU10 930 25D
MASTER LED ExpertColor 400 Im
5.5-50W GU10 940 25D
MASTER LED ExpertColor 3551m
5.5-50W GU10 927 36D
MASTER LED ExpertColor 375Im
5.5-50W GU10 930 36D
MASTER LED ExpertColor 400 Im

5.5-50W GU10 940 36D

Nahradni teplota

chromatic¢nosti Svételny
(jmen.) tok (jmen.)
2700 K 355 Im
3000 K 375Im
4000 K 400 Im
2700 K 355 Im
3000 K 375Im
4000 K 400 Im
Svitivost Jmenovity
(jmen.) vyzarovaci thel
1000 cd 25°

1000 cd 25°

1050 cd 25°

800 cd 36°

800 cd 36°

850 cd 36°

Zména Udaju vyhrazena



MASTER LEDspot ExpertColor MV

Light Distribution Diagrams

) o ) R ) R
MASTER LEDspot ExpertColor MV 35W GU10 927 MASTER LEDspot ExpertColor MV 35W GU10 930 MASTER LEDspot ExpertColor MV 35W GU10 940
25D 25D 25D

(cd) 6“ (cd) 6“ (cd) 6°
MASTER LEDspot ExpertColor MV 35W GU10 927 MASTER LEDspot ExpertColor MV 35W GU10 930 MASTER LEDspot ExpertColor MV 35W GU10 940
36D 36D 36D

(cd) 0° (cd) 0° (cd) 0°
MASTER LEDspot ExpertColor MV 50W GU10 927 MASTER LEDspot ExpertColor MV 50W GU10 930 MASTER LEDspot ExpertColor MV 50W GU10 940
25D 25D 25D
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MASTER LEDspot ExpertColor MV

Light Distribution Diagrams
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Accent Diagrams
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MASTER LEDspot ExpertColor MV

Accent Diagrams
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Beam Diagrams
/ol max 2x12° | h | Eo d(m) "/ lmax 2x12° | h | Eo d(m) Y 2l max 2x12° | h | Eo d(m)
h(m) h(m) h(m)
M) | @ | VBA [Valmay 2Eo (M) | (%) | VBA [V2lmax| 2E0! M) | (%) | VBA [Valmaq V2E0
1.0 1.0 |978 043|043 1.0 1.0 1029 0.43] 0.43 1.0 1.0 | 1096 0.43| 043
15435 064|064 15 | 457 064|064 15 | 487 064|064
2.0 2.0 | 245 0.85|0.85 2.0 20| 257 0.85] 0.85 2.0 20| 274 0.85] 0.85
25 | 157 1.06 | 1.06 25 | 165 1.06 | 1.06 25| 175 1.06 | 1.06
3.0 3.0 | 109 128 | 128 3.0 30| 14 128 | 128 3.0 30| 122 128 | 128
35| 80 149 | 1.49 35| 84 149 | 149 35| 89 149 | 1.49
4.0 40| 61 170 | 170 4.0 40| 64 170 | 170 4.0 40| 69 170 | 170
45| 48 191 | 191 45| si 191 | 191 45| 54 191 | 191
5.0 | I 5.0 | ! 5.0 | /
30 20 10 00 10 20 3.0(m) 30 20 10 00 10 20 3.0(mM) 30 20 10 00 10 20 3.0(mM)
"/ almax 2x17° | h | Eo d(m) /olmax 2x17° | h | Eo d(m) Y/ almax 2x17° | h | Eo d(m)
h(m) h(m) h(m)
M) | 0 | VBA [Valmad V2E0 m) | (%) | VBA [Valmax| V2E0 M) | (0 | VBA [V2lma V2Eo
1.0 10 | 641 0.61| 0.57 1.0 10| 675 061| 057 1.0 10 | 719 061 057
15 | 285 092 0.86 15 | 300 092 0.86 15 | 319 0.92| 0.86
20 20| 160 122 115 2.0 20| 169 122 115 2.0 20180 122|115
25| 103] 153 | 143 25| 108 153 | 143 25| 15 153 | 1.43
3.0 30| 7 183|172 3.0 30| 75 183 | 172 3.0 30| 80 183 | 172
35| 52 214 | 2.01 35| 55 214 | 2.01 35| 59 214 2.01
4.0 40| 40 245|229 4.0 40| 42 245229 4.0 40| 45 2.45| 229
45| 32 275 258 45 33 275 2.58 45/ 35 275 258
5.0 5.0 5.0
30 20 10 00 10 20 3.0(mM) 30 20 10 00 10 20 30(mM) 30 20 10 00 10 20 30(mM)
Valmax—— 2x13° | h | Eo d(m) Yalmax—— 2x13° | h | Eo d(m) almax— 2x13° | h | Eo d(m)
h(m) h(m) h(m)
(m) | (%) | VBA [V2lmay| Y2E0 m) | 0 | VBA |72lmax| V2E0 ) | (%) | VBA [Valmax| Y2Eq
1.0 10 [1090 046 0.43 1.0 10 | 1147 0.46| 0.43 1.0 10 | 1218 0.46| 0.43
15 | 484 0.69| 0.64 15 | 510 0.69| 0.64 15 | 541 0.69| 0.64
20 20273 092|085 2.0 20 | 287 092 0.85 2.0 20| 304 092 0.85
25| 174 115 | 1.06 25 183 115 | 1.06 25 195 115 | 1.06
3.0 3.0 | 121 139 | 1.28 3.0 30| 127 139 | 128 3.0 30| 135 139 | 1.28
35| 89 162 | 149 35| 94 162 | 149 35| 99 162 | 149
4.0 40| 68 1.85 | 170 4.0 40| 72 185 | 170 4.0 40| 76 185 | 170
45| 54 208|191 45| 57 208 191 45| 60 208 191
5.0 5.0 5.0
30 20 10 00 10 20 3.0(m) 30 20 10 00 10 20 3.0(mM) 30 20 10 00 10 20 3.0(m)
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MASTER LEDspot ExpertColor MV

Beam Diagrams

/ol 2x17° | h | Eo d(m) "/ lmax 2x17° | h | Eo d(m) /olmax 2x17° | h | Eo d(m)

h(m) h(m) h(m)
(m) | (0 | VBA |Vaimax| V2E0 (M) | () | VBA |Valma V2E0 M) | ) | VBA [Valmad V2E0
1.0 10 | 842 061|057 1.0 10 | 885 061| 057 1.0 10 | 940 061 | 057
15 | 374 092086 15393 092/ 0.86 15 | 418 092086
2.0 20| 210 122 | 115 2.0 20| 221 122|115 2.0 20235 122 | 115
25| 135 153 | 143 25| 142 153 | 143 25| 150 153 | 143
3.0 30| 94 1.83 | 172 3.0 30| 98 183 | 172 3.0 3.0 | 104 183 | 172
35| 69 214 | 201 35| 72 214 | 201 35| 77 214 | 201
4.0 40| 53 245|229 4.0 40| 55 245 2.29 4.0 40| 59 245229
45| 42 275 | 258 45| 44 275 2.58 45| 46 275 | 258

5.0 5.0 5.0

30 20 10 00 1.0 20 30(m) 30 20 10 00 1.0 20 30(m) 30 20 10 00 1.0 20 30(@m)
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